Matica slovenska, P. Mudrona 1, 036 01 Martin

SPOMART spol.s r.0.
Ceskoslovenskej armady 3/1697
036 01 Martin

ICO: 31602843

Cislo: 154/2017 V Martine 19.07.2017
Objednavka

Objedndvame si u Vas:

1. Hasiaci pristroj P6T 4ks  34,68€/ks 138,72€
2. Piktogram hasiaci pristroj samolepka 15x15 cm 4 ks 1,10€/ks 4,40€
3. Skrinka na klucik 2 ks 8,10€/ks 16,20€

Cena dohodou spolu: 159,32 eur s DPH
Objednavku vybavuje: Hrdinova/ 0918 904 950
Ziadame Vas o vystavenie fakttry. K faktire prosime pripojit kopiu tejto objednavky.

Zaroven Ziadame, aby bol podrobne rozpisany predmet faktury.

Fakturacna adresa:
Matica slovenska
P. Mudrona 1
036 01 Martin
ICO: 00179 027
DIC: 2020603123
Nie sme platitefmi DPH.

Prevzal (pediatka a podpis dodavatela) : ......cccceeeiriiiinmnnii s ————
Zodpovedny za realizdciu projektu:

Zékladna finan¢na kontrola: ;
M. Hrdinov4, referentka /- Finan¢nu operéciu alebo jej Cast je — |)|/je

.......................................... S SRR mozZné vykonat — v nej pokracovat.
Meno pracovnika, funkcia

Kontrola tcelu projektu:

podpis riaditela Gtvaru/DMS

Hradit z rozpoCtu Gtvaru: .........feveeeeernenne

Datum a podpls rladltera FEU MS

/



